
Stránka 1 z 13

Sp.zn.: CN/28/CN/16
                                                                                                                                     .j.: 948/16/CN

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

na ve ejnou zakázku malého rozsahu pod názvem

„Vým na dataprojektor  ve 3 u ebnách OA Plze

Ve ejná zakázka malého rozsahu na dodávky za azená do II. skupiny podle Sm rnice Rady
Plze ského kraje . 1/2014, o zadávání ve ejných zakázek

Zadavatel: Obchodní akademie, Plze , nám. T. G. Masaryka 13
                    nám stí T. G. Masaryka 13, 301 00 Plze
                    I O: 49778161

Zadavatel vyzývá uchaze e k podání nabídky na ve ejnou zakázku pod názvem „Vým na
dataprojektor  ve 3 u ebnách OA Plze  “. Jedná se o ve ejnou zakázku malého rozsahu na dodávky,
která je zadávána mimo režim zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, v platném zn ní.
Zadavatel postupuje podle Sm rnice Rady Plze ského kraje . 1/2014, o zadávání ve ejných zakázek,
konkrétn  podle pravidel pro ve ejné zakázky za azené do II. skupiny.

Tato Výzva s p ílohami obsahuje veškeré zadávací podmínky zadavatele, na základ  nichž uchaze i
zpracují své nabídky.



Stránka 2 z 13

ZADÁVACÍ PODMÍNKY:

I. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

I.1. Zadavatel
Název: Obchodní akademie, Plze , nám. T. G. Masaryka 13
Sídlo: nám stí T.G.Masaryka 13, 301 00 Plze

O: 49778161
Zastoupený: Mgr. Miloslavem Skuhravým, editelem školy
Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_31.html

Zadavatel je ve ejným zadavatelem ve smyslu § 2 odst. 2 písm. d) ZVZ.

I.2. Administrátor
Název: Centrální nákup, p ísp vková organizace
Sídlo: Vejprnická 663/56, 318 00 Plze

O: 72046635
Zastoupený: Ing. Ji í Heran, editel

Administrátor je pov enou osobou zastupující zadavatele ve výb rovém ízení. Zadavatel a
administrátor uzav eli smlouvu o zastoupení dne 17.2.2016.

I.3. Kontaktní osoba zadavatele ve v cech ve ejné zakázky
Zadavatel pov uje veškerou komunikací ve výb rovém ízení tohoto zástupce:
Lenka Vaculíková
Organizace: Centrální nákup, p ísp vková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plze
E-mail: lenka.vaculikova@cnpk.cz
Telefon: +420 377224260 (používat jen v nejnutn jších p ípadech, forma komunikace ve výb rovém ízení je
písemná)

Uchaze i budou sm ovat veškeré dotazy k ve ejné zakázce a k výb rovému ízení písemn  v i
kontaktní osob  zadavatele.

I.4. Detail ve ejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK

Uchaze i naleznou veškeré zadávací podmínky v elektronické podob , p ípadné dodate né informace
a ostatní informace o pr hu ve ejné zakázky na profilu zadavatele u p íslušné ve ejné zakázky.

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_31.html
mailto:lenka.vaculikova@cnpk.cz


Stránka 3 z 13

II. EDM T VE EJNÉ ZAKÁZKY

II.1. Obecné informace

edm tem ve ejné zakázky je dodávka zboží vymezeného dále v této Výzv  zadavateli v požadované
kvalit , vymezeném rozsahu a ve stanoveném termínu. Ú elem ve ejné zakázky je dodávka 3 ks
dataprojektor  a 2 ks projek ních pláten v etn  provedení montáže. Cílem ve ejné zakázky je
uzav ení kupní smlouvy na dodávku zboží s vybraným uchaze em.

Za dodané zboží zaplatí zadavatel uchaze i kupní cenu, kterou uchaze  navrhne v nabídce a která
bude obsažena v uzav ené kupní smlouv .

Název VZ „Vým na dataprojektor  ve 3 u ebnách OA Plze “
Druh VZ ve ejná zakázka na dodávky
Druh výb rového ízení II. skupina VZMR dle Sm rnice RPK . 1/2014
Rozd lení VZ na ásti Ve ejná zakázka není rozd lena na ásti.
Financování VZ je financována z rozpo tu zadavatele.
CPV kódy 32321000-9

38652120-7
38653400-1

Videoprojektory

Projek ní plátna
edpokládaná

hodnota VZ
edpokládaná hodnota VZ iní 143 802,- (174 000,- . DPH)

Zadavatel stanovil p edpokládanou hodnotu VZ na základ  údaj
a informací o zakázkách stejného i podobného p edm tu pln ní.

Op ní právo Zadavatel si nevyhradil op ní právo.

II.2. Podrobné vymezení p edm tu ve ejné zakázky

Uchaze  zajistí pro zadavatele dodávku 3 ks dataprojektor  a 2 ks projek ních pláten, které budou
dodány do Obchodní akademie, Plze . Dataprojektory a projek ní plátna budou nová, nepoužitá a
musí spl ovat minimální požadavky zadavatele.

Sou ástí p edm tu pln ní je
- montáž dataprojektor  na strop (možno využít stávající stropní držáky) a p ipojení k PC

etn  dodávky HDMI propojovacích kabel  s p ípadným zesilova em a UTP kabel .
edpokládá se vedení kabel  ve stávajících elektroinstala ních lištách. Jejich sou asná

délka je:
 u ebna 212 kabel HDMI 15 m         kabel UTP 18 m
 u ebna 310 kabel HDMI 13 m         kabel UTP 14 m
 u ebna 219 kabel HDMI 12 m         kabel UTP 12 m
Délka m že být v tší, bude se zv tšovat promítaný obraz, z ejm  bude nutné posunout projektor
dále od projek ní plochy. Posunutou ást na strop  nutno zalištovat. Na strop  jsou elektrické
zásuvky, v p ípad  nutnosti posunutí projektoru se musí prodloužit i elektrický kabel. V p ípad
nevyužití stávajících stropních držák  budou sou ástí dodávky i nové držáky. Sou ástí montáže
bude i p ípadná demontáž stávajícího držáku a stávajícího vedení (VGA, audio kabel).



Stránka 4 z 13

- montáž projek ních pláten po p edchozí demontáži stávajících. Plátno bude zajížd t za pylony
tabule, proto je nutno upevn ní pylon  tabule z horní ásti p esunout o n co níže.

Podrobná specifikace technických parametr  vybavení je uvedena v P íloze . 6 Výzvy – Technické
parametry.

II.4. Prohlídka místa pln ní

Zadavatel umožní uchaze m prohlídku místa pln ní, která se uskute ní dne 2.3.2016 ve 14:30 hod.
Sraz zájemc  o prohlídku u vrátnice školy. Kontaktní osoba Ing. Luboš Brabec.

II.5. Místo dodání
edm t pln ní ve ejné zakázky bude dodán na adresu Obchodní akademie, Plze ,

nám stí T. G. Masaryka 13, Plze

II.6. Doba dodání
edm t pln ní ve ejné zakázky bude dodán do 3 týdn  od uzav ení kupní smlouvy, nejpozd ji však

do  1. 4. 2016.

II.7. Technické podmínky
Technické podmínky p edm tu VZ zadavatel stanovil v této Výzv  a jejich p ílohách, zejména l. II.2 a
v P íloze . 6 Výzvy. Uchaze  je povinen nabídnout alespo  minimální požadované ešení, nikoli horší
nebo neodpovídající parametry.

III. KVALIFIKACE

III.1. Požadavky na prokázání kvalifikace
Uchaze  je povinen v nabídce prokázat spln ní kvalifikace, a to spln ní:

a) základních kvalifika ních p edpoklad ,
b) profesních kvalifika ních p edpoklad , a
c) edložit estné prohlášení o ekonomické a finan ní zp sobilosti splnit ve ejnou zakázku.

III.1.1. ZÁKLADNÍ KVALIFIKA NÍ P EDPOKLADY
Základní kvalifika ní p edpoklady spl uje uchaze :

a) který nebyl pravomocn  odsouzen pro trestný in spáchaný ve prosp ch organizované
zlo inecké skupiny, trestný in ú asti na organizované zlo inecké skupin , legalizace výnos
z trestné innosti, podílnictví, p ijímání úplatku, podplacení, nep ímého úplatká ství,
podvodu, úv rového podvodu, v etn  p ípad , kdy jde o p ípravu nebo pokus nebo

astenství na takovém trestném inu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání
takového trestného inu; jde-li o právnickou osobu, musí tento p edpoklad spl ovat jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý len statutárního orgánu, a je-li
statutárním orgánem uchaze e i lenem statutárního orgánu uchaze e právnická osoba,
musí tento p edpoklad spl ovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý
len statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahrani ní právnická osoba

prost ednictvím své organiza ní složky, musí p edpoklad podle tohoto písmene spl ovat
vedle uvedených osob rovn ž vedoucí této organiza ní složky; tento základní kvalifika ní



Stránka 5 z 13

edpoklad musí uchaze  spl ovat jak ve vztahu k území eské republiky, tak k zemi svého
sídla, místa podnikání i bydlišt ,

b) který nebyl pravomocn  odsouzen pro trestný in, jehož skutková podstata souvisí
s p edm tem podnikání uchaze e podle zvláštních právních p edpis  nebo došlo k zahlazení
odsouzení za spáchání takového trestného inu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto
podmínku spl ovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý len
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchaze e i lenem statutárního orgánu
uchaze e právnická osoba, musí tento p edpoklad spl ovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo každý len statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li
nabídku zahrani ní právnická osoba prost ednictvím své organiza ní složky, musí p edpoklad
podle tohoto písmene spl ovat vedle uvedených osob rovn ž vedoucí této organiza ní
složky; tento základní kvalifika ní p edpoklad musí uchaze  spl ovat jak ve vztahu k území

eské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání i bydlišt ,
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé sout že formou

podplácení podle zvláštního právního p edpisu,
d)  v i jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neprob hlo insolven ní ízení,

v n mž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolven ní návrh nebyl zamítnut proto, že
majetek neposta uje k úhrad  náklad  insolven ního ízení, nebo nebyl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela neposta ující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních
právních p edpis ,

e)  který není v likvidaci,
f)  který nemá v evidenci daní zachyceny da ové nedoplatky, jak v eské republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání i bydlišt  uchaze e,
g)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na ve ejné zdravotní pojišt ní, a to jak

v eské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání i bydlišt  uchaze e,
h)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpe ení a p ísp vku na

státní politiku zam stnanosti, a to jak v eské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání i
bydlišt  uchaze e,

i)  který nebyl v posledních 3 letech pravomocn  disciplinárn  potrestán i mu nebylo
pravomocn  uloženo kárné opat ení podle zvláštních právních p edpis , pokud uchaze
vykonává tuto innost prost ednictvím odpov dného zástupce nebo jiné osoby odpovídající
za innost uchaze e, vztahuje se tento p edpoklad na tyto osoby,

j)    který není veden v rejst íku osob se zákazem pln ní ve ejných zakázek a
k)  kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocn  uložena pokuta za umožn ní výkonu

nelegální práce podle zvláštního právního p edpisu,
l)    v i n muž nebyla v posledních 3 letech zavedena do asná správa nebo v posledních

3 letech uplatn no opat ení k ešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a
ešení  krize na finan ním trhu.

Zp sob prokázání spln ní základních kvalifika ních p edpoklad : Uchaze  p edloží k prokázání
základních kvalifika ních p edpoklad estné prohlášení, z jehož obsahu bude ejmé, že kvalifika ní

edpoklady požadované zadavatelem spl uje. Uchaze  m že využít a vyplnit P ílohu . 3 Výzvy,
která obsahuje vzorové estné prohlášení. Neposta uje, když uchaze  v prohlášení pouze odkáže na



Stránka 6 z 13

tento lánek Výzvy bez uvedení konkrétního textu. estné prohlášení bude datováno a podepsáno
osobou oprávn nou jednat jménem i za uchaze e.

III.1.2. PROFESNÍ KVALIFIKA NÍ P EDPOKLADY
Profesní kvalifika ní p edpoklady uchaze , který p edloží:

a) výpis z obchodního rejst íku i výpis z jiné obdobné evidence (pouze, pokud je v nich
zapsán), a

b) doklad o oprávn ní k podnikání podle zvláštních právních p edpis  v rozsahu odpovídajícím
edm tu ve ejné zakázky, zejména doklad prokazující p íslušné živnostenské oprávn ní i

licenci.

Zp sob prokázání spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad : Uchaze  p edloží bu  p ímo kopie
požadovaných doklad  nebo m že p edložit estné prohlášení, z jehož obsahu bude ejmé, že
kvalifika ní p edpoklady požadované zadavatelem spl uje. Uchaze  m že využít a vyplnit P ílohu . 3
Výzvy, která obsahuje vzorové estné prohlášení. estné prohlášení bude datováno a podepsáno
osobou oprávn nou jednat jménem i za uchaze e. Jestliže uchaze  p edloží výpis z obchodního
rejst íku, nesmí být doklad starší 90 kalendá ních dn  ke dni podání nabídky.

III.1.4. Ostatní informace o kvalifikaci
Ostatní informace o kvalifikaci jsou obsaženy v P íloze . 5 Výzvy (Upozorn ní a pokyny zadavatele).

IV. ZP SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

IV.1. Zpracování nabídkové ceny
Uchaze  je povinen p edložit nabídkovou cenu, kterou závazn  nabízí za spln ní p edm tu ve ejné
zakázky vymezeného ve l.II. Výzvy a jejích p ílohách. Celkovou nabídkovou cenu uchaze  shodn  a
jednotn  uvede v Krycím listu (P íloha . 1 Výzvy) a v Závazném návrhu kupní smlouvy (P íloha . 2
Výzvy).
Uchaze  je dále povinen v Krycím listu (P íloha . 1 Výzvy) doplnit rovn ž jednotkové ceny díl ích
položek.
Celková nabídková cena i díl í jednotkové ceny budou uvedeny v K  v . DPH.

Celková nabídková cena v K  v . DPH bude základním hodnotícím kritériem pro zadání ve ejné
zakázky.

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchaze e spojené s dodáním a celkovou
realizací p edm tu ve ejné zakázky. Celková nabídková cena i jednotlivé ocen né položky jsou pro
danou dobu pln ní pevné, nejvýše p ípustné a zahrnují všechny dodávky a innosti související
s p edm tem VZ. Nabídková cena mimo jiné zahrnuje veškerá rizika, zisk, finan ní a kurzovní vlivy v .
inflace, poplatky, zaškolení a další náklady spojené s pln ním této VZ po celou dobu jejího provád ní.

IV.2. Limitace nabídkové ceny
Zadavatel si vyhrazuje, že celková nabídková cena za p edm t VZ v K  v etn  DPH nesmí p ekro it

edpokládanou hodnotu ve ejné zakázky,  která  je  stanovena ve l.II.1.  Výzvy.  Nabídková cena za
dodávku 3 ks dataprojektor  a 2 ks projek ních pláten v . záruky a souvisejících inností dle l.II.2.
Výzvy nesmí p ekro it 174 000,- K  v . DPH. Pokud celková nabídková cena uchaze e bude vyšší než



Stránka 7 z 13

stanovený limit, znamená to nespln ní požadavku zadavatele uvedeného v zadávacích podmínkách
s d sledkem vy azení nabídky a následného vylou ení uchaze e z ú asti ve výb rovém ízení.

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY

V.1. Závazný návrh kupní smlouvy
Obchodní podmínky v etn  platebních a sank ních podmínek zadavatel stanovil v Závazném návrhu
kupní smlouvy, který tvo í P ílohu . 2 Výzvy.
Uchaze  je povinen Závazný návrh kupní smlouvy zcela p evzít v podob  navržené zadavatelem, když
pouze vyplní ásti ozna ené =VYPLNÍ UCHAZE =. Jedná se zejména o identifika ní údaje uchaze e
v hlavi ce smlouvy, nabídkovou cenu, kontaktní údaje, datum a podpis návrhu smlouvy osobou
oprávn nou jednat jménem i za uchaze e. P ílohou Závazného návrhu kupní smlouvy bude
technická specifikace nabízených dataprojektor , kterou uchaze  vyplní a popíše v P íloze . 6 –
Technické parametry dataprojektor .
Uchaze  nesmí Závazný návrh kupní smlouvy m nit, dopl ovat nová ustanovení ani vypoušt t
stávající, krom  pasáží výslovn  ozna ených, že je uchaze  má vyplnit. Závazný návrh kupní smlouvy
musí zahrnovat a akceptovat veškeré v cné, technické, právní, smluvní a jiné požadavky zadavatele
uvedené v zadávacích podmínkách v etn  p edm tu pln ní VZ. Závazný návrh kupní smlouvy nesmí
obsahovat výhradu ani ustanovení, které je v rozporu se zadávacími podmínkami nebo zhoršuje i by
mohlo zhoršit postavení zadavatele. Pokud v nabídce p edložený Závazný návrh kupní smlouvy bude
odporovat t mto požadavk m, znamená to nespln ní požadavk  zadavatele uvedených v zadávacích
podmínkách s d sledkem vy azení nabídky a následného vylou ení uchaze e z ú asti ve výb rovém
ízení.

Závazný návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávn nou jednat jménem i za uchaze e. Pokud
oprávn ní k podpisu nebude vyplývat z výpisu z obchodního rejst íku nebo z jiné evidence, p iloží
uchaze  k návrhu smlouvy alespo  kopii platné plné moci, z níž p ímo vyplývá oprávn ní k podpisu
smlouvy za uchaze e.

ípadné zm ny uzav ené smlouvy jsou možné pouze v souladu s ustanoveními právních p edpis .
V takovém p ípad  ob  smluvní strany uzav ou o íslovaný dodatek k p íslušné smlouv .

V.2. Platební podmínky
Platební podmínky jsou popsány v Závazném návrhu kupní smlouvy, který tvo í P ílohu . 2 Výzvy.
Zadavatel uhradí kupní cenu jednorázov  po kompletním dodání celého p edm tu VZ dle l.II. Výzvy,
pokud byl dodán v dohodnutém množství, kvalit , provedení a ve sjednaném termínu. Zadavatel
nebude v pr hu pln ní VZ poskytovat uchaze i žádné zálohy.

V.3. Podmínky p ekro ení nabídkové ceny
Zadavatel p ipouští navýšení nabídkové ceny pouze v p ípad  zm ny da ových právních p edpis .
Celková nabídková cena v etn  všech jejích položek je jinak pevná, nejvýše p ípustná,
nep ekro itelná a pro uchaze e závazná.

V.4. Záruka
Uchaze  jako prodávající poskytne na dodávané zboží záruku, jejíž minimální délka iní 36 m síc
(s výjimkou spot ebního zboží s omezenou životností). Uchaze  m že nabídnout záruku delší.
Poskytnutím záruky se uchaze  zavazuje, že dodaná v c bude po stanovenou dobu zp sobilá pro
obvyklý ú el nebo si zachová obvyklé vlastnosti.
Práva z vadného pln ní jsou upravena v Závazném návrhu kupní smlouvy a v zákon . 89/2012 Sb.,
ob anském zákoníku.



Stránka 8 z 13

VI. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE

VI.1. Požadavky zadavatele na pln ní ve ejné zakázky
edm t pln ní VZ p edá uchaze  zadavateli v ujednaném množství, jakosti a provedení, ve

stanoveném termínu, v souladu se zadávacími podmínkami a uzav enou kupní smlouvou.

VI.2. Požadavky na vypln ní technické specifikace
Zadavatel p edkládá jako P ílohu . 6 Výzvy – tabulku technické specifikace, ve které uchaze  vyplní,
zda nabízené dataprojektory spl ují požadované technické parametry. Zadavatel požaduje, aby
uchaze  popsal vlastní technickou specifikaci nabízeného zboží a nekopíroval pouze požadavky
zadavatele.
Uchaze  m že nabídnout zboží s lepšími parametry (v p ípad , že lze objektivn  stanovit, že se jedná
o parametry lepší), nikoli s parametry horšími, než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách.

edm tem dodávky musí být zboží nové, ne repasované. Uchaze nesmí v tabulce nit, slu ovat,
idávat nebo vypoušt t položky jednotlivých dodávek,  které  obsahuje  P íloha  .  6  Výzvy.

V odpovídajícím pravém sloupci tabulky uchaze  doplní, jaké zboží konkrétn  nabízí. Uchaze  vyplní
všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické informace o nabízeném
pln ní tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovan  posoudit a porovnat s jinými nabídkami.
Uchaze  napíše také název výrobce a typ zboží. Uchaze  k vypln né tabulce p iloží fotografii i
snímek nabízených dataprojektor  a projek ních pláten. Vypln ná P íloha . 6 Výzvy bude tvo it

ílohu Závazného návrhu kupní smlouvy. Posta uje, pokud bude vypln ná tabulka technické
specifikace obsažena v nabídce pouze jednou.
Nep ípustná zm na stanovené tabulky technické specifikace nebo porušení dalších požadavk
znamená nespln ní požadavk  zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s d sledkem vy azení
nabídky a následného vylou ení uchaze e z ú asti ve výb rovém ízení.

VI.3. Seznámení se zadávacími podmínkami
Uchaze  v nabídce p edloží estné prohlášení o tom, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími
podmínkami, rozsahem a povahou ve ejné zakázky, na kterou podává nabídku, že jsou mu známy
veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, p ed podáním nabídky si vyjasnil všechna sporná
ustanovení i nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a respektuje je. Dále uchaze
prohlásí, že veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty, které uvedl v nabídce, jsou pravdivé a
odpovídají skute nosti a že akceptuje zadávací lh tu. Vedle toho v prohlášení deklaruje skute ný
po et stránek v nabídce.

estné prohlášení bude podepsáno osobou oprávn nou jednat jménem i za uchaze e. Uchaze
že využít vzorovou P ílohu . 4 Výzvy.

VI.4. Finan ní záruka
Zadavatel nepožaduje v Závazném návrhu kupní smlouvy finan ní ani bankovní záruku.

VI.5. Pojišt ní
Zadavatel nepožaduje, aby uchaze  doložil pojistnou smlouvu.

VI.6. Požadavky kontrolních orgán
Uchaze  je povinen spolup sobit p i výkonu finan ní kontroly podle zákona . 320/2001 Sb.,
o finan ní kontrole, v platném zn ní.



Stránka 9 z 13

VI.7. Zadávací lh ta
Zadávací lh ta je lh tou, po kterou jsou uchaze i svými nabídkami vázáni. Zadavatel stanovil zadávací
lh tu v trvání 90 dn . Zadávací lh ta za íná b žet okamžikem skon ení lh ty pro podání nabídek a
kon í dnem doru ení oznámení o výb ru nejvhodn jší nabídky. Zadávací lh ta se prodlužuje
uchaze m, kte í se umístili na prvním, druhém a t etím míst , až do doby uzav ení smlouvy nebo do
zrušení výb rového ízení.

VII. NABÍDKA

VII.1. Obecné požadavky
edpokladem pro zadání ve ejné zakázky uchaze i je podání nabídky, která bude spl ovat všechny

požadavky zadávacích podmínek (Výzvy). Zadavatel upozor uje uchaze e, aby v novali d kladnou
pozornost p íprav  nabídky nejen z v cného, ale také z formálního hlediska. V tomto lánku stanoví
zadavatel pokyny a doporu ení, jak by m la nabídka po formální stránce vypadat, aby se p edešlo
zbyte ným žádostem o objasn ní i vysv tlení nebo dokonce vy azení nabídky.

Uchaze  je oprávn n podat pouze jednu nabídku ve lh  pro podání nabídek dle l.VIII.1. Výzvy, a to
v listinné nebo elektronické podob . Pokud uchaze  podá samostatn  více nabídek nebo spole
s více dodavateli n kolik nabídek na tuto VZ, hodnotící komise všechny nabídky podané takovým
uchaze em vy adí. Uchaze e, jehož nabídka byla vy azena, zadavatel bezodkladn  vylou í z ú asti ve
výb rovém ízení. Rozhodnutí o vylou ení v etn  d vodu zadavatel bezodkladn  písemn  uchaze i
oznámí na svém profilu v detailu VZ podle l.I.4. Výzvy.

Nabídka musí být podána v eském jazyce.

Každá nabídka, a  listinná nebo elektronická, musí p edn  obsahovat identifika ní údaje uchaze e na
Krycím listu (P íloha . 1 Výzvy). Další d ležitou ástí nabídky je Závazný návrh kupní smlouvy (P íloha
. 2 Výzvy), podepsaný osobou oprávn nou jednat jménem i za uchaze e. Nabídka bude obsahovat

informaci i doklad o tom, že je osoba podepisující návrh smlouvy a dokumenty oprávn ná jednat
jménem i za uchaze e. Ostatní požadované dokumenty jsou uvedeny ve l.VII.5. Výzvy.

VII.2. Varianty nabídky
Zadavatel nep ipouští varianty nabídky.

VII.3. Listinné nabídky
Nabídka v listinné podob  musí být podána v ádn  uzav ené obálce, ozna ené názvem ve ejné
zakázky. Na obálce musí být uvedena adresa uchaze e, na kterou je možné zaslat oznámení, pokud
by byla nabídka podána po lh . Obálka musí být ádn  uzav ena a na okrajích zape et na proti
manipulaci.

Vzor ozna ení obálky:
Identifika ní
údaje uchaze e:
Adresa uchaze e:

NABÍDKA – NEOTEVÍRAT!

Název VZ: Vým na dataprojektor  ve 3 u ebnách OA Plze



Stránka 10 z 13

Všechny listy samotné nabídky v obálce budou pevn  spojeny a sešity tak, aby byly dostate
zabezpe eny p ed jejich vyjmutím z nabídky. Stránky nabídky budou vzestupn  o íslovány.

Uchaze  p edloží listinnou nabídku v jednom originále.

VII.4. Elektronické nabídky
Nabídka v elektronické podob  musí být podána prost ednictvím elektronického nástroje E-ZAK na
profilu zadavatele na adrese https://ezak.cnpk.cz/profile_display_31.html v detailu p edm tné VZ.

Uchaze  musí být nejd íve v E-ZAK registrován. Elektronickou nabídku lze podat pouze po
edchozím p ihlášení do E-ZAK a musí být opat ena zaru eným elektronickým podpisem osoby

oprávn né jednat jménem i za uchaze e. Postup p i registraci je popsán v p íloze . 5 Výzvy.
Elektronický podpis musí být založen na osobním kvalifikovaném certifikátu a náležet osob
oprávn né jednat jménem i za uchaze e. Pokud nabídku elektronicky podepíše jiná osoba, musí být
v nabídce p iložena plná moc, která ji k tomu oprav uje.
Jednotlivé soubory elektronické nabídky musí být ozna eny tak, aby bylo patrné, že se jedná
o nabídku na ve ejnou zakázku. Pokud uchaze  vkládá více soubor , budou jednotlivé soubory

íslovány vzestupnou adou a ozna eny názvem dokumentu. V p ípad  komprimace uchaze
použije formát .ZIP nebo .RAR. Maximální velikost jednotlivých soubor  v E-ZAK je omezena, ale
po et dokument  v nabídce není omezen.
Dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávn nou jednat jménem i za uchaze e, je nutné
do E-ZAK vložit opat ené elektronickým podpisem této osoby (nejlépe v naskenované podob  ve
formátu .PDF, pop . v jiném formátu opat eném elektronickým podpisem).

VII.5. Obsah nabídky
Zadavatel doporu uje uchaze m, aby zpracovali a p edložili nabídku v níže uvedeném len ní:

Po adí Dokument Popis
1. Krycí list vypln né údaje o uchaze i, nabídkové cen , podpis

oprávn né osoby (P íloha . 1 Výzvy)
2. Obsah názvy jednotlivých kapitol nabídky a ísla stránek (vzor

v P íloze . 4 Výzvy)
3. Kvalifikace estné prohlášení o spln ní kvalifikace, podpis

oprávn né osoby (P íloha . 3 Výzvy), pop . kopie
požadovaných doklad

- základní kvalifika ní p edpoklady
- profesní kvalifika ní p edpoklady

4. Závazný návrh kupní smlouvy vypln né údaje o uchaze i, nabídkové cen kontaktní
osob , podpis oprávn né osoby (P íloha . 2 Výzvy)

5. Technické parametry vypln ná P íloha .6 Výzvy, p iložen snímek i  fotografie
nabízených dataprojektor  a projek ních pláten

6. estné prohlášení estné prohlášení, že se uchaze seznámil se zadávacími
podmínkami,  a  o  po tu  stránek  (P íloha  .  4  Výzvy),
podpis oprávn né osoby

8. Ostatní dokumenty jakékoliv  jiné  dokumenty,  p ílohy  i  informace,  které  se
vztahují k VZ nebo uchaze i

Uchaze  m že využít vzory v p ílohách Výzvy. Stru ný obsah nabídky tvo í P ílohu . 4 Výzvy.
Nedodržení doporu eného formálního azení nabídky nemá za následek vy azení nabídky, nicmén  je
vhodné se ídit t mito pokyny, aby byla zajišt na operativní a transparentní kontrola nabídek
hodnotící komisí.

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_31.html


Stránka 11 z 13

VIII. LH TA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

VIII.1. Lh ta pro podání nabídek
Lh tu pro podání nabídek stanoví zadavatel do 9. 3. 2016 do 10:00 hodin.

VIII.2. Místo podání nabídek
Nabídky v listinné podob  se podávají do sídla administrátora:
Centrální nákup, p ísp vková organizace
Vejprnická 663/56, 318 00 Plze
3. patro, podatelna
areál St edního odborného u ilišt  elektrotechnického, pavilon 5
pracovní doba: pond lí-pátek 8:00-11:00, 12:00-14:00

Nabídky v elektronické podob  se podávají prost ednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu
zadavatele v detailu p edm tné ve ejné zakázky.

Nabídka musí být doru ena do konce lh ty pro podání nabídek. Nabídka v listinné podob  musí být
v této lh  p ímo doru ena do sídla (poštou, kurýrem, osobn ), nesta í její odeslání držitelem
poštovní licence. Zadavatel žádá uchaze e, aby listinné nabídky odevzdávali pokud možno b hem
pracovní doby administrátora.

Jestliže by došlo k prodloužení lh ty pro podání nabídek nebo ke zm  místa p ijímání i otevírání
obálek s nabídkami, zadavatel toto s p edstihem oznámí uchaze m prost ednictvím dodate ných
informací.

VIII.3. Otevírání obálek
Otevírání obálek s nabídkami uchaze  prob hne ihned po skon ení lh ty pro podání nabídek
uvedené ve l.VIII.1. Výzvy.

Vzhledem k charakteru této ve ejné zakázky malého rozsahu bude otevírání obálek neve ejné.

Místem otevírání obálek je sídlo administrátora:
Centrální nákup, p ísp vková organizace
Vejprnická 663/56, 318 00 Plze
3. patro, zasedací místnost ( . 9)
areál St edního odborného u ilišt  elektrotechnického, pavilon 5

Ostatní informace o otevírání obálek jsou obsaženy v P íloze . 5 Výzvy (Upozorn ní a pokyny
zadavatele).

IX. HODNOCENÍ NABÍDEK

IX.1. Základní hodnotící kritérium
Základní hodnotící kritérium pro zadání ve ejné zakázky je nejnižší nabídková cena v K  v . DPH.



Stránka 12 z 13

i hodnocení se bude vycházet z celkové nabídkové ceny v K  v . DPH, zahrnující spln ní p edm tu
ve ejné zakázky vymezeného ve l.II. Výzvy a jejích p ílohách, kterou uchaze  v souladu s pokyny dle
l.IV.1. Výzvy shodn  uvedl v Krycím listu (P íloha . 1 Výzvy) a v Závazném návrhu kupní smlouvy

(P íloha . 2 Výzvy).

IX.2. Popis zp sobu hodnocení
Hodnotící komise po posouzení kvalifikace a obsahu nabídek se adí celkové nabídkové ceny uchaze
v K  v . DPH od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvhodn jší bude vyhodnocena nabídka uchaze e, který

edložil nejnižší celkovou cenu v K  v . DPH.
Hodnotící komise následn  doporu í zadavateli, aby rozhodl o výb ru nejvhodn jší nabídky, a ukon í
svoji innost.

IX.4. Elektronická aukce
Zadavatel v této VZ nevyužívá elektronickou aukci jako prost edek pro hodnocení nabídek.

IX.5. Zvýhodn ní
Zadavatel p i hodnocení nabídek neuplatní zvýhodn ní uchaze , kte í zam stnávají osoby se
zdravotním postižením.

X. DODATE NÉ INFORMACE

X.1. Žádost o dodate né informace
Uchaze  je oprávn n po zadavateli požadovat dodate né informace k zadávacím podmínkám. Žádost
v písemné form  (listinná nebo elektronická) musí být doru ena kontaktní osob  administrátora
uvedené ve l.I.3. Výzvy nejpozd ji 3 pracovních dn  p ed uplynutím lh ty pro podání nabídek.

X.2. Poskytování dodate ných informací
Administrátor, který zastupuje zadavatele, odešle dodate né informace k zadávacím podmínkám,

ípadn  další související dokumenty, nejpozd ji do 2 pracovních dn  po doru ení žádosti uchaze e.
Dodate né informace, v etn  p esného zn ní požadavku uchaze e, odešle administrátor sou asn
všem dodavatel m, kte í požádali o poskytnutí Výzvy nebo kterým byla Výzva poskytnuta.
Zadavatel uve ejní dodate né informace na svém profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK
v detailu p edm tné ve ejné zakázky v položce „Dodate né informace“.
Zadavatel m že poskytnout uchaze m dodate né informace k zadávacím podmínkám i bez

edchozí žádosti. Telefonické poskytování dodate ných informací je vylou eno.

XI. UVE EJ OVÁNÍ ROZHODNUTÍ

XI.1. Rozhodnutí o výb ru nejvhodn jší nabídky
Po skon ení innosti hodnotící komise rozhodne zadavatel o výb ru nejvhodn jší nabídky. Zadavatel
uve ejní oznámení o výb ru nejvhodn jší nabídky na profilu zadavatele v elektronickém nástroji
E-ZAK v detailu p edm tné VZ v položce „Ve ejné dokumenty“. Oznámení o výb ru nejvhodn jší
nabídky se okamžikem uve ejn ní na profilu zadavatele považuje za doru ené všem dot eným
uchaze m.

XI.2. Rozhodnutí o vylou ení



Pokud zadavatel rozhodne o vyiouceni uchazece z ucasti ve vyberovem fizeni, zadavatel uvefejni
rozhodnuti o vyiouceni na profilu zadavatele v elektronickem nastroji E-ZAK v detailu predmetne VZ
v polozce ,,Vefejne dokumenty". Rozhodnuti o vyiouceni se okamzikem uverejnenf na profilu
zadavatele povazuje za dorucene dotcenemu uchazeci.

XI.3. Rozhodnuti o zrusenf vy be rove ho rizeni
Zadavatel je opravnen zrusit vyberove rizeni kdykoli zjakehokoliv duvodu i bez uvedeni duvodu.
V pfipade zruseni zadavatel uverejni rozhodnuti o zruseni vyberoveho rizeni na profilu zadavatele
v elektronickem nastroji E-ZAK v detailu predmetne VZ v polozce ,,Vefejne dokumenty". Rozhodnuti

o zruseni vyberoveho rizeni se okamzikem uverejnenf na profilu zadavatele povazuje za dorucene
vsem uchazecum.

XII. PRILOHY

Ostatni informace, podminky a pokyny jsou obsazeny v pri'lohach teto Vyzvy.

Nedilnou soucasti teto Vyzvy jsou nasledujici prilohy:

• Priloha c. 1 - Kryci list
• Priloha c. 2 - Zavazny navrh kupni smlouvy
• Priloha c. 3 - Cestne prohlaseni o splneni kvalifikacnich predpokladu
• Priloha c. 4 - Ostatni cestna prohlaseni a formulare
• Pffloha c. 5 - Upozorneni a pokyny zadavatele
• Priloha c. 6 - Technicke parametry dataprojektoru

VPIznidne 23.2.2016

Mgr, Miloslav Skuhravy
reditel skoly

Obchodni akademie, Plzen
za zadavatele

Stranka 13 z 13


	výzva prac
	podpis

